
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 12:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zkoueka-kyoritsu-kt170-12-690v-led-kewtech-p-7689.html

  
Zkoušečka Kyoritsu KT170 12-690V
LED KEWTECH

Včetně DPH 2 389 Kč

Bez DPH 1 974 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 2 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 103912

Výrobce KewTech

Popis produktu
Mrazu odolná zkouška Kyoritsu KT 170 je zkoušečka napětí konstruovaná plně v souladu s ČSN EN 61243-3 ed.2: 2011 a s
krytím IP65.
Zkoušečky napětí Kyoritsu KT 170 jsou mrazu odolné zkoušečky konstruované pro nízké napětí a vyhovující plně ČSN EN
61243-3 ed.2: 2011 s krytím IP 65.

Vysoká elektrická a mechanická odolnost zkoušeček Kyoritsu KT 170, a jejich schopnost pracovat i při velmi nízkých teplotách
až od -15 °C do +55 °C, je předurčujípro použití v energetice.

Hrot KTA01, kterým je možné standardní měřicí hrot zkoušečky o průměru 2mm zvětšit na 4mm. Hrot se našroubuje na tenčí
hrot.
Tenký 2mm hrot lze chránit gumovou krytkou KTA02

Gumová kryt sloužící k ochraně měřicích hrotů zkoušečky. Je vybavena prostorem pro uložení šroubovacích 4mm hrotů a
gumových krytek.

Indikace polohy fáze v zásuvce zkoušečkou Kyoritsu KT 170
Ochranný kryt hrotů zkoušečky Kyoritsu KT170
Základá vlastnosti zkoušeček Kyoritsu KT170

Zkoušení AC a DC napětí až do 690V s indikací LED
Zkoušečka plně vyhovuje normě ČSN EN  61243-3:ed 2 2011 a ČSN EN  61010
Nová konstrukce
Větší a jasnější LED - hodnoty jsou viditelné na temném místě
Ergonomická konstrukce padnoucí do ruky
Dvě funkce v jedné zkoušečce - "Měření bez baterií" a "Test zkoušečky rozsvícením všech  LED pro kontrolu funkčnosti"
Měřicí kabely jsou odolné velmi nízkým teplotám bez ztvrdnutí a lámání až do -15 °C
Osvětlovací bílá  LED v hlavici zkoušečky
Automatické vypnutí
Zvuková indikace
Výměnné měřicí hroty o průměru 4 mm
Nasazovací kryt pro ochranu hrotů a umístění náhradních 4mm hrotů a gumových krytek
Krytí IP65 (IEC 60529)
  

Detailní parametry zkoušečky Kyoritsu KT 170
Test napětí
Napěťový rozsah 12~690V AC/DC
Jmenovité napětí 12/24/50/120/230/400/690V

AC (16~400Hz), DC (±)
Tolerance Svítí při více  než:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zkoueka-kyoritsu-kt170-12-690v-led-kewtech-p-7689.html


 

(Prahové napětí)

7±3V (12V LED)

 

 

18±3V (24V LED)

 

 

37.5±4V (50V LED)

 

 

75%±5% jmenovité hodnoty napětí

 

 

(120/230/400/690V LED)

 

Rychlost odezvy
Špičkový proud ls
Měřicí odezva 30s ZAP (pracovní čas)

240s VYP (oživovací čas)
Indikace fáze
Napěťový rozsah 100~690V AC (50/60Hz)
Test rotace fáze
Systém Třífázový systém, 4-vodiče

200~690V fáze-fáze AC (50/60Hz)
Rozsah fáze 120±5 stupňů
Test spojitosti
Rozsah 0~400kΩ+50%
Měřicí proud Přibližně 1.5μA (baterie 3V, 0Ω)
Obecně
Pracovní teplota a vlhkost -15 -55ºC max 85% Relativní vlhkosti bez kondenzace
Skladovací teplota a vlhkost -20 -70ºC max 85% Relativní vlhkosti bez kondenzace
Použité normy ČSN EN 61243-3, ČSN EN 61010-1, ČSN EN 61010-031, ČSN EN 61557-7

CAT.Ⅲ 690V / CAT.Ⅳ 600V Stupeň znečištění 2
Stupeň krytí IP IP65 (IEC 60529)
Napájejení Baterie LR03 (AAA) 1.5V×2
Rozměry 246(D)×64(Š)×26(V) mm
Váha 190g (včetně baterií)
Dodávané příslušenství Baterie LR03 (AAA) 1.5V×2, KTA01 (4mm kovové hroty [2pcs/sada),

KTA02 (4mm gumové čepičky [2ks/sada), Manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

